Президенту
ЧУ «Ассоциация комплаенс и деловой этики»
Кану Эдуарду Геннадьевичу
От ____________________________________
         (ФИО, ИИН или БИН)

Эл.адрес: ______________________________
Контактный номер: ______________________
Место работы: __________________________
Должность: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на вступление в ЧУ «Ассоциация комплаенс и деловой этики»

Прошу принять [ФИО] / [ТОО «ХХХХХХХ», в лице директора «_________________________», действующего на основании Устава] в члены ЧУ «Ассоциация комплаенс и деловой этики».

С Уставом, Положением о членстве в Ассоциации комплаенс и деловой этики ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

_____________
Дата

_______/_________________________
(подпись)  (ФИО)  место для печати

2 - 6

3